pela Prefeitura Municipal de Cariacica – ES BASE LEGAL: LEI FEDERAL 14.133/2021. PRAZO DE 
VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. OBJETO: aquisição de mobiliário escolar, por registro de preços, para 
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Ibipeba. VALOR TOTAL: R$ 
3.113.072,20 (Três milhões cento e treze mil e setenta e dois reais e vinte centavos). IBIPEBA - BA, 31 de 
março de 2025. Érica Consuêlo Figueiredo Rocha Paiva – Secretária Municipal de Educação.